[image: Alexin]

Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

	РЕШЕНИЕ

	от  14 октября  2022 года
	        №5(31).5

О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования город Алексин

  В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования город Алексин, Собрание депутатов муниципального образования город Алексин РЕШИЛО:
  1.Внести в Генеральный план муниципального образования город Алексин, утвержденный Решением Собрания депутатов муниципального образования город Алексин от 19.08.2015 №8(16).3 следующие изменения:
  1.1. Изложить в новой редакции Том 1 «Положение о территориальном планировании» Генерального плана муниципального образования город Алексин Тульской области (согласно Приложению № 1 к настоящему решению)
   1.2. Изложить в новой редакции Том 2 «Материалы по обоснованию» Генерального плана муниципального образования город Алексин Тульской области (согласно Приложению № 2 к настоящему решению)
    2.Утвердить в новой редакции:
    2.1. Карту планируемого размещения объектов местного значения. М 1:25 000 (приложение 3 к настоящему решению)
    2.2. Карту границ населенных пунктов (в том числе границ образуемых населенных пунктов). М 1:25 000 (приложение 4 к настоящему решению)
     2.3. Карту функциональных зон поселения и городского округа. М 1:25 000 (приложение 5 к настоящему решению)
     2.4.Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате 1 (приложение 6 к настоящему решению)
      2.5. Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате 2 (приложение 7 к настоящему решению)
      2.6. Копии материалов по обоснованию в виде карт в растровом формате 3 (приложение 8 к настоящему решению)
      3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по собственности и муниципальному хозяйству Собрания депутатов муниципального образования город Алексин (Орлов Ж.Б.).
      4. Решение опубликовать в газете «Алексинские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет».
      5. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя
Собрания депутатов
муниципального образования
город Алексин

               В.А.Гуров

image1.png